4	c. 500?- 533	c. 511?-533	III	Epistula domni remedii episcopi ad falconem episcopum	III	DOMINO UERE SANCTO ET IN XP ISTO BEATISSIMO FRATRI FAL coni episcopo remegius episcopus .
5	551/552	543/552	V	Epistula floriani ex monasterio romeno . a ^d domnum nicecium episcopum	V	DOMINO SUO NICETIO PAPA E FLORIANUS EX MO nasterio romeno .
6	c. 550	c. 550	VI	Epistula floriani serui xpisti ad nicecium archiepiscopum	VI	DOMINO MERITIS BEATISSIMO ET APOSTOLICO PATRI nicetio . archiepiscopo florianus seruus xpisti .
7	ante 565	c. 550-553	VII	Epistula domni nicetii episcopi ad iustinianum imperatorem	VII	DOMINO SEMPER SUO IUSTINIANO IMPERATORE Nicetius cum suis humilis sed misericordia domini episcopus .
8	ante 568?	561/567	VIII	Epistula domni nicetii episcopi ad hodosuindam reginam	VIII	DOMINE CLEMENTISSIMAE . IN XP ISTO FILIAE . HLODOSINDAE reginae nicetius peccator .
9	575	575	VIII	Epistula germani episcopi ad domnam brunehildam reginam	VIII	DOMINE CLEMENTISSIMAE ATQUE PRAECELLENTISSIMAE et nobis semper piissimae domne et in xp isto sancte ecclesiae filiae brunehildae regine germanus peccator .

10	546-548	<i>c. 534 uel 546/547</i>	X	Epistula domni aureliani <i>episcopi ad domnum theodobertum regem</i>	X	DOMINO INCLITO ET UBIQUE GLORIOSISSI mo adque in <i>xpisto</i> piissimo domno <i>et</i> filio teudeberto regi aurelianus episcopus .
11	<i>c. 550</i>	<i>c. 550</i>	XI	Epistula domni mapini <i>episcopi ad domnum nicetium episcopum</i>	XI	DOMINO SANCTO ET IN <i>xpisto</i> BEATISSIMO FRATRI NICETIO papae mapinius <i>episcopus</i> .
12	<i>c. 580?</i>	<i>ante 580?</i>	XII	Epistula dinamii ad amicum	XII	EPISTULA DINAMII AD AMICUM
13	<i>ante 575?</i>	<i>c. 561?</i>	XIII	Epistula gogoni ad chamingum . ducem	XIII	DOMINO SUO CHAMINGO DUCI GOGO . ITA IN ARCANO PEC toris ...
14	<i>c. 568</i>	<i>c. 566/585</i>	XIIII	Epistula furtunati . ad domnum magnericum episcopum	XIII [<i>sic</i>]	DOMINO SANCTO MERITIS APOSTOLICIS PRAEDICANDO IN <i>xpisto</i> patri magnerico papae furtunatus humilis
15	<i>c. 540- 550</i>	<i>c. 542/549</i>	XV	Epistula domni mapini <i>episcopi . ad domnum uilicum episcopum</i>	XV	DOMINO SUO UILICO PAPAE MAPINIUS EPISCOPUS .
16	<i>c. 565- 581</i>	<i>ante 581</i>	XVI	Epistula gogonis ad trasericum [...]	XVI	EPISTULA GOGONIS AD TRASERICUM

17	542-568	561-568	XVII	Epistula dinamii ad domnum uilicum papam [...]	XVII	DOMINO SEMPER PECULIARE SUO UILICO PAPAE dinamius .
18	547	548-549	-	-	XVIII	DOMINO INLUSTRO . INCLITO TRIUMPHATI tori . ac semper augusto . iustiniano imperatore . theodobaldus rex .
19	534-547	536-538	XVIII	Epistula domni theodoberti regis ad iustinianum imperatorem	XVIII	DOMINO INLUSTRO ET PRAECELLENTISSIMO DOMNO <i>et</i> patri iustiniano imperatore . theodebertus rex .
20	534-547	540-545	XVIII	ITEM Epistula domni theodoberti regis ad iustinianum imperatorem	XX	DOMINO INLUSTRO ET PRAECELLENTISSIMO DOMNO . <i>no et</i> patri iustiniano imperatore theodebertus rex
21	c. 550	c. 550	XX	Epistula domni rufi <i>episcopi</i> ad domnum nicetium episcopum [...]	XXI	DOMINO SEMPER SUO ET APOSTOLICO DOMNO <i>et papae</i> nicetio rufus <i>episcopus</i> .
22	568?	post 568	XXI	Epistula gogonis ad petrum papam	XXII	DOMINO UERE SANCTO AC BEATISSIMO DOMNO ET PATRI PETRO papae . gogus .
23	c. 460	c. 472-474	XXII	Epistula auspici <i>episcopi</i> ecclesiae tullensis . ad	XXIII	EPISTULA AUSPICI EPISCOPI ECCLESIAE TULLENSIS AD ARBORIBUS COMITEM TREUERORUM

				arbogastem comitem trefe- rorum		
24	561	561	XXIII	Epistula directa ad domnum nicetium episcopum [...]	XXIII	EPISTULA DIRECTA AD DOMNUM NICETIUM EPISCOPUM
25	584	587 ex.	XXIII	Epistula hildiberti regis ad mauricium imperatorem [...]	XXV	DOMINO GLORIOSO PIO PERPETUO INCLITO TRIUM phatore ac semper augusto patri mauricio imperatore childebertus rex .
26	-	587 ex.	XXV	Epistula brunihildis reginae ad mauricium imperatorem	XXVI	DOMINO GLORIOSO PIO . PERPETUO INCLITO . TRIUM phatore ac semper augusto mauricio . imperatore . brunichildis . regina .
27	584	587 ex.	XXVI	Epistula brunihildae reginae . ad athanagildo regi . nepoti	XXVII	DOMINO GLORIOSO ATQUE INEFFABILI DESEDERIO nominando dulcissimo nepoti athanagyldo regi . brunehildis regina .
28	584	587 ex.	XXVII	Epistula hildiberti regis athanagildo regi [...]	XXVIII	DOMINO GLORIOSISSIMO ET UBIQUE . PRAECELSO DUL cissimo nepoti athanagyldo regi hildebertus rex .
29	584	587 ex.	XXVIII	Epistula brunihildae ad anastasiam augustam [...]	XXVIII	DOMINAE GLORIOSAE ATQUE INCLITAE AUGUSTE ANA STAsie brunehildis regina .
30	584	587 ex.	-	-	XXX	-

31	584	587 <i>ex.</i>	XXVIII ¹	Epistula hildiberti regis ad iohannem <i>episcopum</i>	XXXI	DOMINO SANCTO ET APOSTOLICA SEDE COLENDO IN XP ^I STO PATRI iohanne <i>episcopo</i> hildebertus rex .
32	584	587 <i>ex.</i>	XXX	Epistula hildiberti regis ad honoratum appocrisarium	XXXII	INCIPI ^T AD HONORATUM APOCHRISARIUM
33	584	587 <i>ex.</i>	XXXI	Epistula hildiberti regis domitiano <i>episcopo</i>	XXXIII	DOMINO SANCTO SANCTISQUE UIRTUTIBUS PRAEFERENDO IN xp ^I sto patri domitiano <i>episcopo</i> hildebertus rex .
34	584	587 <i>ex.</i>	XXXII	Epistula hildiberti regis . theodoro magistro	XXXIII	CHILDEBERTUS REX FRANCORUM UIRO GLORIOSO THEO doro . magistro
35	584	587 <i>ex.</i>	XXXIII	Item ad iohannem questorem	XXXV	SIMILI PROLOGO AD IOHANNEM QUESTOREM HOC EST coNsiliarium .
36	584	587 <i>ex.</i>	XXXIII	Item ad megatam curatorem	XXXVI	SIMILI PROLOGO AD MEGANTEM CURATOREM .
37	584	587 <i>ex.</i>	XXXV	Item epistula hildiberti regis paulo patrem imperatoris	XXXVII	CHILDEBERTUS REX FRANCORUM UIRO GLORIOSO ATQ ^{UE} praecelso paulo hoc est patrem imperatorem
38	584	587 <i>ex.</i>	XXXVI	Epistula hildiberti regis . italicae patriciae	XXXVIII	CHILDEBERTUS REX FRANCORUM INLUSTRO ATQ ^{UE} magnificentissimae italicae patriciae .
39	584	587 <i>ex.</i>	XXXVII	Item epistula hildiberti regis uenantio patricio	XXXVIII	CHILDEBERTUS REX FRANCORUM UIRO GLORIOSO UBIQ ^{UE} celsis laudibus praeferendo . uenantio patricio .